G 580 avec Technologie EQ

Prix HTVA
Motorisation
Nombre de cylindres
Cylindrée

Puissance KW / CV
Exécution

Inconnu

Options

Pare-chocs et élargisseurs d¢ ailes noirs
G MANUFAKTUR Toit en noir obsidienne
MANUFAKTUR pack logo en noir mat
Inconnu

Inconnu

Inconnu

Pack confort

Pack sieges multicontours actifs Plus
Pack confort chaleur

MANUFAKTUR cache de roue de secours dans le ton carrosserie

Inserts décoratifs en structure métallique

Prix total véhicule présenté HTVA

ou par mois HTVA*

122.700,00 €

3.900,00 €

600,00 €
1.200,00 €

700,00 €
5.220,00 €
1.230,00 €
9.115,00 €
1.580,00 €
3.245,00 €
1.450,00 €
1.960,00 €

450,00 €

154.150,00 €
1.911,52 €

Ref : WINWMOAB2SX038461



