G 580 avec Technologie EQ

Prix HTVA	122.700,00 €
Motorisation	122.700,00 €
Nombre de cylindres	
Cylindrée	0
Puissance KW / CV	0/0
Exécution	0,0
Inconnu	3.900,00 €
Options	
Pare-chocs et élargisseurs d¿ailes noirs	600,00€
G MANUFAKTUR Toit en noir obsidienne	1.200,00 €
MANUFAKTUR pack logo en noir mat	700,00 €
Inconnu	5.220,00 €
Inconnu	1.230,00 €
Inconnu	9.115,00 €
Pack confort	1.580,00 €
Pack sièges multicontours actifs Plus	3.245,00 €
Pack confort chaleur	1.450,00 €
MANUFAKTUR cache de roue de secours dans le ton carrosserie	1.960,00 €
Inserts décoratifs en structure métallique	450,00€

 Prix total véhicule présenté HTVA
 154.150,00 €

 ou par mois HTVA*
 1.911,52 €

 Prix total véhicule présenté TVAC
 186.521,50 €

 ou par mois TVAC*
 2.312,94 €

Financing mobility by Mercedes-Benz Financial Services

Une gamme complète de solutions financières et d'assurance.

* Renting financier : Durée 48 mois. Ce loyer comprend le loyer financier HTVA. Loyer prépayé : 20 % + TVA. Offre d'achat : 30 % + TVA. Le renting financier est exclusivement destiné à un usage professionnel. Sous réserve d'acceptation du dossier et de modification de tarif. Mercedes-Benz Financial Services BeLux SA, Avenue du Péage, 68, B-1200 Bruxelles - TVA : BE 0405.816.821 - RPM Bruxelles.

Ref : W1NWM0AB2SX038461